
 

 

    

UCHWAŁA NR 38.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie § 10 

pkt 2 uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

19.288,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 19.288,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

19.288,00 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 19.288,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
             ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 449 663,00   468 951,00   

Przedszkola specjalne 0,00   19 288,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00   19 288,00   

Organ 0,00   19 288,00   

108 627 461,32   108 646 749,32   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 38.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28 kwietnia 2023 r.

19 288,00   

Razem: 19 288,00   

80105 19 288,00   

2130 19 288,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

19 288,00   



Treść Przed zmianą

Obrona narodowa 60 687,00   

Kwalifikacja wojskowa. 60 687,00   

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 400,00   

Starostwo Powiatowe 10 400,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00   

Starostwo Powiatowe 1 500,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 16 687,00   

Starostwo Powiatowe 16 687,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00   

Starostwo Powiatowe 11 500,00   

Zakup usług zdrowotnych 9 000,00   

Starostwo Powiatowe 9 000,00   

Zakup usług pozostałych 10 300,00   

Starostwo Powiatowe 10 300,00   

Oświata i wychowanie 22 531 906,00   

Przedszkola specjalne 1 241 216,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 653 472,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. 

MARII KONOPNICKIEJ
653 472,00   

Pomoc społeczna 28 395 783,32   

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 126 891,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 475,00   

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 44 475,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00   

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 26 000,00   

Rodzina 9 697 044,00   

Rodziny zastępcze 2 759 824,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 316,00   

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 24 316,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 200 000,00   

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 200 000,00   

134 896 537,32   

2 555,00   202 555,00   

Razem: 19 288,00   134 915 825,32   

-2 555,00   21 761,00   

4170 2 555,00   202 555,00   

85508 0,00   2 759 824,00   

4040 -2 555,00   21 761,00   

1 699,00   27 699,00   

855 0,00   9 697 044,00   

-1 699,00   42 776,00   

4170 1 699,00   27 699,00   

85218 0,00   1 126 891,00   

4040 -1 699,00   42 776,00   

19 288,00   672 760,00   

852 0,00   28 395 783,32   

80105 19 288,00   1 260 504,00   

4790 19 288,00   672 760,00   

12 487,00   22 787,00   

801 19 288,00   22 551 194,00   

-7 000,00   2 000,00   

4300 12 487,00   22 787,00   

-300,00   11 200,00   

4280 -7 000,00   2 000,00   

-8 687,00   8 000,00   

4210 -300,00   11 200,00   

-500,00   1 000,00   

4170 -8 687,00   8 000,00   

4 000,00   14 400,00   

4110 -500,00   1 000,00   

75224 0,00   60 687,00   

3030 4 000,00   14 400,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 38.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

752 0,00   60 687,00   


